

Easymodules.NET ApS

Klostermarksvej 6, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 37 04 31 33

Årsrapport

31. august 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2016.



Rolf Veinø Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 31. august 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Easymodules.NET ApS
Klostermarksvej 6
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 37 04 31 33
Stiftet: 31. august 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 31. august - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Rolf Veinø Sørensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for computerprogrammering og systemudvikling. Dette omfatter både applikationsudvikling og konsulentarbejde.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 172.481 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/8 2015 - 30/6 2016
Bruttofortjeneste	817.003
1 Personaleomkostninger	-595.647
Driftsresultat	221.356
Øvrige finansielle omkostninger	-79
Resultat før skat	221.277
2 Skat af årets resultat	-48.796
Årets resultat	172.481
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	101.200
Overføres til overført resultat	71.281
Disponeret i alt	172.481

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>238.414</u>
Tilgodehavender i alt	<u>238.414</u>
Likvide beholdninger	<u>234.569</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>472.983</u>
Aktiver i alt	<u>472.983</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2016
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	71.281
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200
Egenkapital i alt	222.481
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Selskabsskat	48.796
Anden gæld	189.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.502
Gældsforpligtelser i alt	250.502
 Passiver i alt	 472.983

Noter

	31/8 2015 - 30/6 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	593.016
Andre omkostninger til social sikring	2.631
	<u>595.647</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	48.796
	<u>48.796</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 31. august 2015	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 31. august 2015	0
Årets overførte overskud eller underskud	71.281
	<u>71.281</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	101.200
	<u>101.200</u>